
(¡0&1ERNO Vt U

f * T T A *l *Í "* "E 4T \ A(jrUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACIÓN P

Oficio DIDEMAGIZABAL NO. 02-2017

Puerto Barrios 29de enero del 2,017

Licda:
Klelim M. Sagastume y/o quien corresponda.
Secretaría del despacho
DIDEDUC IZABAL

Respetada Licda. Sagastume:

Remito por este medio nomina de personas individuales condecoradas con la orden
nacional "Francisco Marroquín" de Tzabal, correspondiente al mes de enero del presente
año, agradezco darle el tramite a efecto posterior a su revisión se trasladen a Licda. María
Estela Gomes Arriaza, Vocera social de esta institución, quien deberá subirlas al sistema
de información pública del MINEDUC.
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REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES BENEFICIARÍAS CONDECORADAS CON LA ORDEN NACIONAL "FRANCISCO MARROQUIN"

Nombre de la entidad otorgante: Dirección Departamental de Educación de Izabal

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Lester Wilfredo Vargas Marroquin: Delegado DIDEMAG

Informe Correspondiente al mes de: Enero Fecha de actualización: 1/2/2017

No.

1

2

3

4

5

Nombre completo del Beneficiario

ROSA ALBELIA ARDON CASASOLA

JUAN OSVALDO ESTERO MARTÍNEZ

AURELIA NOHEMI SATUYE

ELSY EDITH ZUÑIGA

RUBÉN ALVARENGA COTO

Fecha de

Nacimiento

02/09/1950

20/12/1962

27/09/1960

28/08/1960

16/12/1945

CUI

2895062041801

1766147881802

1811763001801

1591352571801

2464723401804

Edad

66

54

56

56

71

Género

Femenino

X

X

X

Masculino

X

X

Departamento

IZABAL

IZABAL

IZABAL

IZABAL

IZABAL

Municipio

GUATEMALA

LIVINGSTON

PUERTO BARRIOS

PUERTO BARRIOS

MORALES

No. De

Acuerdo

Gubernativo

184-2010

256-2003

256-2003

254-2013

123-2012

Monto total a

trasladar en

el ejercicio

048,000.00

048,000.00

0.48,000.00

Q48,000.00

Q48!petfOÓ~

acumulado en

el ejercicio

0,4,000,00

Q4,000.00

0.4,000.00

Q4,000,OQ

OAOOOOQ,

%de

ejecución dei

monto

trasladado

8,33%

8.33%

8.33%

8.33%

8.33%

Lie. Jullio Antonio De León!

Director D/partamenta! de Educación de Izaba)
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Jefe Departamento Ad/ninlstrativo Fi


